
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

 2005 
4. volební období 

 

výbor pro veřejnou správu, regionální rozvoj a životní prostředí 
________________________________________________________________ 

PODVÝBOR PRO VEŘEJNOU SPRÁVU 

P o z v á n k a  
 

na 14. schůzi, 
která se koná ve čtvrtek dne 10. března 2005  

od 13,00 hodin 
 

v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, 

 zasedací místnosti VSRŽP, místnost B 211 

______________________________________________________________________ 

 

Program: 

 

1) Návrh poslanců Michaely Šojdrové, Oldřicha Němce, Tomáše Hasila, Jitky Vojtilové, 

Zuzky Rujbrové a dalších o evidenci psů a o změně některých zákonů, sněmovní tisk 

674.  

  

 Předkladatel: Tomáš Hasil, poslanec PSP ČR 

 Zpravodaj: RNDr. Marta Bayerová, poslankyně PSP ČR  

 

 

2) Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 531/1990 Sb., o územních finančních 

orgánech, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony, sněmovní tisk 823 – 

společné projednávání tisku s podvýborem pro regionální rozvoj. 

  

Předkladatel: Ministerstvo financí 

 Zpravodaj: Lubomír Suk, poslanec PSP ČR 

 

 

3) Návrh poslanců Jaroslava Krákory, Vojtěcha Filipa, Pavla Kováčika, Michaely 

Šojdrové, Vladimíra Říhy, Svatopluka Karáska, Eduarda Zemana a dalších na vydání 

zákona o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně 

některých zákonů, sněmovní tisk 810 - společné projednávání tisku s podvýborem pro 

regionální rozvoj. 

  

Předkladatel: Jaroslav Krákora, poslanec PSP ČR 

 Zpravodaj: Ing. František Beneš, poslanec PSP ČR 

 

 

 



 2 

4) Vládní návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 365/2000 Sb., 

o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

zákona č. 517/2002 Sb., a další související zákony, sněmovní tisk 837 – společné 

projednávání tisku s podvýborem pro informační systémy ve veřejné správě. 

  

Předkladatel: Ministerstvo informatiky 

 Zpravodaj: Tom Zajíček 

 

 

5) Různé.  

 

 

 

 

 

 

                                                         Ing. Rudolf  T o m í č e k  v.r. 

                                                                                       předseda podvýboru   

     


